
出典：熊本地震デジタルアーカイブ／提供者：熊本県

主催：内閣府 共催：熊本県・熊本市 協力：特定非営利活動法人日本防災士会

２０２０年

３ １２月 日土

１３：３０～１６：３０

開場・ポスター展示
１２：３０～

会場：
熊本城ホール
３階大会議室Ａ３-４

～災害から学ぶ強靱なコミュニティづくり～

日本ミクニヤ株式会社内
地区防災計画フォーラム2020運営事務局
TEL 044-822-3928 FAX 044-822-1661

本イベント
中止のお知らせ

本イベントに関し、今般の新型コロナウイルスの感染拡大防止
の観点から検討した結果、開催を中止させていただくことを決定
いたしました。

なお、本イベントで発表が予定されておりました各パネリスト
及びポスターセッションでの発表資料等につきましては、後日、
内閣府ホームページ上にて公表することを検討してまいります。

皆様のご理解ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

主催 内閣府
共催 熊本県・熊本市

お問合せ


